- V. Salvum me fac in tua misericordia.
 R. Domina non confundar, quoniam invocavi te.
 V. Ora pro nobis peccatoribus.
 R. Nunc, et in hora mortis nostræ. Amen.
 V. Domina exaudi orationem meam.
 R. Et clamor meus ad te veniat.

OREMUS.

Propter doloris gladium, qui pertransivit animam tuam, Virgo dulcissima, quando Filium tuum dilectissimum cernebas nudum in Cruce levatum, clavis perforatum, ac per omnia laceratum plagis, ac verberibus, necnon et vulneribus: adjuva nos ad nostram Sanctam vocationem leviticam conservandam, et ut et cor nostrum nunc compassionis, et compunctionis gladius perfodiat, divinique amoris lancea vulneret; ita ut omnis peccati sanguis effluat à pectore nostro, et à noxiis vitiis emundemur, virtutum indumentis decoremur, semperque mente, ac corde de hac valle miseræ levemur ad cœlestia, quo tandem, cum promissus dies advenit, pervenire spirita, et corpore mereamur, præstante eodem Domino nostro Jesu Christo Filio tuo, qui cum Patre, etc.

- R. Amen.
 V. Ora pro nobis sancta Dei genitrix.
 R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.
 V. Requiescamus in pace.
 R. Amen.

Te Matrem, et reliqua, ut in Dominica, pagina 255.

FERIA QUINTA.

AVE MARIA.

Cum reliquis, ut pagina 249.

ANTIPH. CONFORTA DOMINA.

Psalm. C.

Misericordiam, et judicium cantabo tibi Domina: psallam tibi in exultatione cordis, cum lætificaveris animam meam.

Laudabo nomen tuum, et gloriam tuam: et præstabis refrigerium animæ meæ.

Zelatus sum amorem, et honorem tuum: ideo defendas causam meam ante judicem sæculorum

Afflectus sum gratia, et bonitate tua: oro, ne frauder à spe, et confidentia bona.

Conforta animam meam in novissimis meis: et in carne ista me fac meum conspiciere Salvatorem.

Jesu tibi sit gloria, etc.

Antiph. Conforta Domina animam meam in novissimis: et defende causam meam ante Judicem sæculorum.

Antiph. Da Domina.

Psalm. CIII.

Benedic anima mea Virgini Mariæ: honor, et magnificentia ejus in perpetuum.

Formositatem, et pulchritudinem induisti, ô dulcis Maria: amicta es fulgenti, ac splendenti vestimento.

De te procedit peccatorum medela: pacis disciplina, et fervor charitatis.

Imple nos servos tuos virtutibus sanctis: et ira Dei non appropinquet nobis.

Da bravium victoriæ sperantibus in te: et noli eos oblivisce in certamine mortis.

Jesu tibi sit gloria, etc.

Antiph. Da Domina servitoribus tuis jucunditatem æternam: et noli eos oblivisci in certamine mortis.

Añ. Non expavescent.

Psalm. CX.

Confitebor tibi Domina in toto corde meo: glorificabo te in tota mente mea.

Opera gratiæ tuæ commemorabuntur: et testamentum misericordiæ tuæ ante thronum Dei:

Per te missa est redemptio à Deo: ideo populus pœnitens habebit spem salutis.

Intellectus bonus omnibus honorantibus te: et sors illorum erit inter Angelos pacis.

Gloriosum et admirabile est nomen tuum:

qui illud in corde retinent, non expavescent in puncto mortis.

Jesu tibi sit gloria, etc.

Antiph. Non expavescent Domina, in puncto mortis, qui invocant nomen tuum: et sors illorum erit inter Angelos pacis.

Antiph. In exitu.

Psalm. CXIII.

In exitu animæ meæ de hoc mundo: occurre illi Domina, et suscipe illam.

Consolare eam vultu sancto tuo: aspectus dæmonis non conturbet eam.

Esto illi scala ad Regnum cœlorum: et iter rectum ad paradysum Dei.

Impetra ei à Patre indulgentiam pacis: et sedem lucis inter servos tuos.

Sustine devotos tuos ante Tribunal Christi: suscipe causam illorum in manibus tuis.

Jesu tibi sit gloria, etc.

Antiph. In exitu animæ meæ de hoc mundo: occurri illi Domina, et suscipe eam.

Antiph. Circumdederunt.

Psalm. CXIV.

Dilexi Matrem Domini Dei mei: et lux miserationum ejus infulsit mihi.

Circumdederunt me dolores mortis: sed visitatio Mariæ lætificavit me.

Dolorem, et periculum incurri: et recreatus sum gratia illius.

Nomen ejus, et memoria illius sit in medio cordis nostri: et nobis non nocebit ictus malignantis.

Convertere anima mea in laudem ipsius: et refrigerium invenies in novissimis tuis.

Jesu tibi sit gloria, etc.

Antiph. Circumdede runt me dolores mortis: et visitatio Mariæ lætificavit me.

PRECES.

V. Maria mater gratiæ, mater misericordiæ.

R. Tu nos ab hoste protege, et hora mortis suscipe.

V. Illumina oculos meos, ne unquam obdormiam in morte.

R. Nequando dicat inimicus meus, prævalui adversus eum.

V. Salva me ex ore leonis.

R. Et de manu canis unicam meam.

V. Salvum me fac in tua misericordia.

R. Domina non confundar, quoniam invocavi te.

V. Ora pro nobis peccatoribus.

R. Nunc, et in hora mortis nostræ. Amen.

V. Domina exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

OREMUS.

Propter gravamen, et tormentum, quo torquebatur spiritus tuus Virgo sanctissima, quando juxta Crucem Filiûm tuum præ doloribus voce magna clamantem, te Matrem dilectam Joanni commendantem in manusque Dei Patris spiritum tradentem attendebas: succurre nobis tempore tentationis adversus sanctam ecclesiasticam vocationem, atque juva nobis in fine vitæ nostræ, et maximè tunc, quando lingua nostra nequiverit se ad te invocandum movere: cum oculi nostri lumine privabuntur, aures surdescent, et obturabuntur, omnesque vires sensuum nostrorum deficient. Memento, piissima Domina, tunc, quod nunc fundimus preces ad aures tuæ pietatis, et clementiæ, et subveni nobis in illa hora extremæ necessitatis, ac Filio tuo dilectissimo commenda spiritum nostrum, per quem tuo interventu, à tormentis, et terroribus omnibus eruamur, et ad desideratam cœlestis patriæ requiem perducamur. Præstante eodem Domino nostro Jesu Christo Filio tuo, qui cum Patre, et Spiritu Sancto vivit, et regnat, etc.

V. Ora pro nobis sancta Dei genitrix.

R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

V. Requiescamus in pace.

R. Amen.

Te Matrem, et reliqua, ut in Dominica, pagina 255.

FERIA SEXTA.

AVE MARIA.

Cum reliquis, ut pagina 249.

ANTIPH. IN DIE MORTIS.

Psalm. CXIX.

Ad Dominam Mariam cum tribularer, clama-
vi: et exaudivit me.

Domina libera nos ab omni malo: cunctis
diebus vitæ nostræ.

Contere caput draconis inimici nostri: pede
insuperabilis virtutis tuæ.

Quemadmodum exultavit spiritus tuos in
Deo salutari tuo: sic veram digneris infundere
lætitiâ cordi meo

Ad Dominum accede rogatura pro nobis: ut
per te nostra peccata deleantur.

Jesu tibi sit gloria, etc.

Antiph. In die mortis nostræ infunde nobis
Domina veram lætitiâ, sicut exultavit spiritus
tuus in Deo salutari tuo.

Antiph. Impetra nobis.

Psalm. CXXI.

Lætatus sum in te, Regina cæli: quia, te du-
ce, in domum Domini ibimus.

Jerusalem cœlestis civitas: ad te, Maria con-
ducente, deveniamus.

Pacem, et indulgentiam, Virgo, nobis impe-
tra: et palmam de hostibus, et triumphum.

Conforta, et consolare cor nostrum tuæ dul-
cedine pietatis.

Sic Domina tuam in nobis infunde clemen-
tiam: ut devotè in Domino moriamur.

Jesu tibi sit gloria, etc.

Antiph. Impetra nobis Domina pacem et in-
dulgentiam, ut devotè in Domino moriamur.

Antiph. Releva.

Psalm. CXXIV.

Qui confidunt in te Mater Dei: non timebunt
à facie inimici.

Gaudete, et exultate omnes, qui diligitis Ma-
riam: quia adjuvavit vos in die tribulationis
vestræ.

Reminiscere miserationum tuarum Domina:
et releva peregrinationem incolatus nostri.

Converte amabilem vultum tuum super nos:
confunde, et destrue omnes inimicos nostros.

Benedicta sint omnia opera manuum tua-
rum Domina: benedicta sint omnia sancta mi-
racula tua.

Jesu tibi sit gloria, etc.

Antiph. Releva Domina peregrinationem in-

colatus nostri: et adjuva nos in die tribulationis.

Antiph. Fac Domina.

Psalm. CXXVIII.

Sæpè expugnaverunt me à juventute mea inimici mei: libera me Domina, et vindica me ab ipsis.

Ne des illis potestatem in animam meam: custodi omnia interiora, et exteriora mea.

Obtine nobis veniam peccatorum et per te sancti Spiritus gratia nobis detur.

Fac nos dignè, et laudabiliter pœnitere: ut beato fine ad Deum veniamus.

Placatum tunc, ac serenissimum nobis ostende gloriosum fructum ventris tui.

Jesu tibi sit gloria, etc.

Antiph. Fac Domina, ut beato fine ad eum veniamus, et ostende nobis tunc placatum, gloriosum fructum ventris tui.

Antiph. Deduc me.

Psalm. CXXIX.

De profundis clamavi ad te Domina: Domina exaudi vocem meam.

Fiant aures tuæ intendentes: in vocem laudis, et glorificationis tuæ.

Libera me de manu adversariorum meorum:

confunde, et dissipa ingenia, et conatus eorum contra me.

Erue me in die mala: et in die mortis ne obliviscaris animæ meæ.

Deduc me ad portum salutis, et inter justos escribatur nomen meum.

Jesu tibi sit gloria, etc.

Antiph. Deduc me Domina ad portum salutis: et in die mortis ne obliviscaris animæ meæ.

PRECES.

V. Maria mater gratiæ, mater misericordiæ.

R. Tu nos ab hoste protege, et hora mortis suscipe.

V. Illumina oculos meos, ne unquam obdormiam in morte.

R. Nequando dicat inimicus meus, prævalui adversus eum.

V. Salva me ex ore leonis.

R. Et de manu canis unicam meam.

V. Salvum me fac in tua misericordia.

R. Domina non confundar, quoniam invocavi te.

V. Ora pro nobis peccatoribus.

R. Nunc, et in hora mortis nostræ. Amen.

V. Domina exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

OREMUS.

Propter planctum acerbi ejulatus, quem pro-

fundo pectoris fonte manante abscondere non valebas Virgo castissima, quando, ut piè creditur, in amplexus ruebas exanimi corporis Filii tui de Cruce depositi, cujus genas antè nitentes, et ora rutilantia, mortis conspiciebas perfundi palloribus, ipsumque totum concussum cernebas lividum livoribus, ac concisum vulnere super vulnus: auxiliare nobis tempore tentationis aduersus sanctam sacerdotalem vocationem, atque ut nunc sic nostra plangamus facinora, et emplastris pœnitentiæ peccatorum curemus vulnera, ut dum corpus nostrum morte deformatur, nostra tunc rutilet anima candore innocentiae, quatenus digni simus frui mellifluis osculis, constringamurque amorosis amplexibus super omnia dulcissimi Filii tui Domini nostri Jesu Christi, qui cum Patre, et Spiritu Sancto vivit, et regnat, etc.

V. Ora pro nobis sancta Dei genitrix.

R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

V. Requiescamus in pace.

R. Amen.

Te Matrem, et reliqua, ut in Dominica,
pag. 255.

SABBATO.

AVE MARIA.

Cum reliquis, ut pagina 249.

ANTIPH. CONFORTA NOS.

Psalm. CXXX.

Domina non est exaltatum cor meum: neque sublevati sunt oculi mei.

Benedixit te Dominus in virtute sua: qui per te ad nihilum redegit inimicos nostros.

Benedictus sit, qui te à peccato præservavit, et mundam de matris utero te produxit.

Benedictus sit qui te abumbravit: et sua gratia te fœcundavit.

Benedic nos Domina, et conforta nos in gratia tua: ut per te ante conspectum Domini præsentemur.

Jesu tibi sit gloria, etc.

Antiph. Conforta nos Domina in die mortis: ut per te ante conspectum Domini præsentemur.

Antiph. Respiremus.

Psalm. CXXXIV.

Laudate nomen Domini: benedicite nomen Mariæ Matris ejus.

Mariæ precamina frequentate: et suscitabit in vobis voluptates bonas.

In anima contrita veniamus ad illam: et non prævalevit adversum nos cupiditas peccati.

Qui cogiat de illa in tranquillitate mentis: invenit dulcorem, et requiem pacis.

Respiremus ad illam in finitione nostra: te reserabit nobis atria triumphantium.

Jesu tibi sit gloria, etc.

Antiph. Respiremus ad Mariam in die mortis nostræ: et reserabit nobis atria triumphantium.

Antiph. In quacumque.

Psalm. CXXXVII.

Confitebor tibi Domina in toto corde meo: quia per te expertus sum clementiam Jesu Christi.

Audi Domina verba mea, et preces meas: et in conspectu Angelorum cantabo tibi laudes.

In quacumque die invocavero te, exaudi me, et multiplica virtutem in anima mea.

Confiteantur tibi omnes tribus, et linguæ: quia per te salus restituta est nobis.

Ab omni perturbatione libera servos tuos: et fac eos vivere sub pace, et protectione tua.

Jesu tibi sit gloria, etc.

Añs. In quacumque die invocavero te Domi-

na, exaudi me: et multiplica virtutem in anima mea.

Antiph. Hostis meus.

Psalm. CXLI.

Voce mea ad Dominam clamavi: ipsamque humiliter deprecatus sum.

Effudi in conspectu ejus lacrymas meas: et dolorem meum ei exposui.

Insidiatur hostis calcaneo meo: extendit contra me rete suum.

Adjuva me Domina, ne corruam coram eo: fac ut conteratur sub pedibus meis.

Educ de carece animam meam, ut confiteatur tibi, et psallat Domino Deo forti in perpetuum.

Jesu tibi sit gloria, etc.

Antiph. Hostis meus insidiatur calcaneo meo: adjuva me Domina, ne corruam coram eo.

Antiph. Cum exierit.

Psalm. CXLV.

Lauda anima mea Dominam: glorificabo eam quandiu vixero.

Nolite cessare à laudibus illius: et per singula momenta recogitate illum.

Cum exierit spiritus meus, Domina, sit tibi commendatus: et in terra ignota præsta illi ductum.

Non conturbent eum culpæ prius commissæ: nec inquietent ipsum occursum malignantis.

Perduc eam ad portum salutarem: ubi prætoletur secure adventum Redemptoris.

Jesu tibi sit gloria, etc.

Antiph. Cum exierit, Domina, spiritus meus, sit tibi commendatus: et in terra ignota præsta illi ducatum.

PRECES.

V. Maria mater gratiæ, mater misericordiæ.

R. Tu nos ab hoste protege, et hora mortis suscipe.

V. Illumina oculos meos, ne unquam obdormiam in morte.

R. Nequando dicat inimicus meus, prævalui adversus eum.

V. Salva me ex ore leonis.

R. Et de manu canis unicam meam.

V. Salvum me fac in tua misericordia.

R. Domina non confundar, quoniam invocavi te.

V. Ora pro nobis peccatoribus.

R. Nunc, et in hora mortis nostræ. Amen.

V. Domina exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

OREMUS.

Propter singultus, et suspiria, indicibiliaque lamenta, quibus affligebantur intima tua, Vir go gloriosissima, quando Filium tuum unige-

nitum animæ tuæ solatium tibi sublatum, et sepultum videbas concede propitius fidelissimam sanctæ vocationis sacerdotalis conservationem, atque ad nos exules filios Hevæ ad te clamantes, et suspirantes in hac valle lacrymarum, illos tuos misericordes oculos converte: et Jesum benedictum fructum ventris tui nobis post hoc exilium ostende, tuisque suffragantibus meritis, Ecclesiasticis fac Sacramentis muniri, et sine beato consummatos æterno Judici tandem misericorditer presentari. Præstante eodem Domino nostro Jesu Christo Filio tuo, qui cum Patre, et Spiritu Sancto vivit, et regnat in sæcula sæculorum.

R. Amen.

V. Ora pro nobis sancta Dei genitrix.

R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

V. Requiescamus in pace.

R. Amen.

Te Matrem, et reliqua, ut in Dominica pag. 255.

AD LAUDES.

Deus in adjutorium meum intende.

Domine ad adjuvandum me festina.

Gloria Patri, et Filio, etc.

Afia. Adjuva Domina.

Psalmus XCII.

Dominus regnavit, decorem induit: Matremque suam ornamento decoravit virtutum.

Adimpleat propitiationem suam in nobis Mater pacis: et viam æquitatis doceat servos suos.

Qui desideratis sapientiam Christi: servite Matri ejus animo reverenti.

Quis sufficiet enarrare opera tua Domina? aut quis investigabit thesauros misericordiæ tuæ?

Sustine, et adjuva deficientes in tentationibus suis: destina illos in sortem veritatis.

Maria, Mater gratiæ,
Mater misericordiæ,
Tu nos ab hoste protege,
Et mortis hora suscipe.

Añs. Adjuva Domina periclitantes in tentationibus, ne cadant: destina illos in sortem veritatis.

Añs. Respice Virgo.

Psalmus. LXV.

Jubilate Domine nostræ omnis terra: psallite hymnum nomini ejus, date honorificentiam majestati ejus.

Benedictum sit cor tuum Domina: quo sinceriter et ardentem tuum ac Dei Filium dilexisti.

Respice paupertatem meam gloriosa Virgo: miseriam et angustiam meam ne tardes auferre.

Aufer quoque tribulationem meam: dulcifica languorem meum.

Benedicat te omnis caro: et glorificet te omnis lingua.

Maria, Mater, etc.

Añs. Respice Virgo paupertatem meam gloriosa: miseriam et angustiam meam ne tardes auferre.